
Değerli Öğrencilerimiz Ege Üniversitesine hoş geldiniz.

• Eğitim-öğretim hayatınızda sizlere ışık tutacağını umduğum
bilgileri bu sunumda paylaşmaya çalışacağım.

• Eğitim-Öğretim sürecinize yönelik olarak size yardımcı olacak
ayrıntılı bilgilere Öğrenci İşleri Daire Başkanlığımızın web
sayfasından ulaşabilir, öğrenciliğinize ilişkin haklarınızın neler
olduğunu öğrenebilirsiniz.



EĞİTİM VE ÖĞRETİM
Sizlere üniversitemizde uygulanan eğitim-öğretim sürecine ilişkin kısaca bilgi vermek istiyorum.

MİSYON

Türkiye' de öncü, dünyada önde gelen araştırma üniversitesi olarak; araştırma ve eğitim alanında bölgesel, ulusal ve evrensel
gereksinimleri karşılamak, Ar-Ge birikimini toplumun yararına sunmak, öğrenciyi merkeze alarak temel değerlerine bağlı, mesleki ve
kültürel olarak donanımlı, değişime açık, bilimsel düşünceyi yaşam biçimi olarak benimsemiş bireyler yetiştirmek.

VİZYON

Bilimsel araştırmada öncü, ulusal ve uluslararası alandaki paydaşları ile güçlü bir işbirliği ve iletişim ağı bulunan, öğrenci odaklı, yeşil,
sürdürülebilir, erişilebilir ve yaşanabilir bir kampüse sahip, ekonomik, sosyal ve kültürel yaşama katkıda bulunan ve finansal yapısı
güçlü bir dünya üniversitesi olmaktır.

Üniversitemizde bir yarıyıl; 14 haftadan oluşmaktadır. Eğitim-öğretim programına yönelik akademik takvim her yıl
Üniversitemiz Senatosu tarafından belirlenmektedir. 2022-2023 eğitim-öğretim yılı akademik takvimimize Ege Üniversitesi ve
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının web sayfalarından ulaşabilirsiniz.



MEVZUAT
Değineceğim bir diğer konu mevzuatlardır.

Öğrenciliğiniz süresince yapacağınız her türlü işlem bir mevzuat çerçevesinde
gerçekleştirilmektedir. Yapacağınız çift anadal, yan dal, değişim programları ve
lisansüstü eğitime başvuru gibi pek çok işlemle ilgili detaylı duyurular söz konusu
başvurular öncesinde ilgili mevzuatlara uygun şekilde oluşturularak duyurulmaktadır.
Herhangi bir hak kaybı yaşamamanız için Daire Başkanlığımız ve öğrenim göreceğiniz
Fakülte/Yüksekokul/Meslek Yüksekokul/Enstitü sayfalarındaki mevzuatları incelemenizi
ve duyuruları takip etmenizi önemle tavsiye ediyorum.



YABANCI DİL EĞİTİMİ

Sizleri bilgilendirmek istediğim konulardan biri de üniversitemizde yürütülen yabancı dil hazırlık eğitimidir.

• Üniversitemizde yabancı dil hazırlık eğitimi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından zorunlu ve isteğe bağlı olarak verilmektedir.

• Üniversitemizde zorunlu yabancı dil hazırlık eğitimi olan programlara kayıt yaptıracak öğrenciler, ÖSYM’nin denkliğini kabul ettiği ve
Yabancı Diller Yüksekokulunca ilan edilen sınavlardan belirlenen puanları mevcut ise bu belgelerini Yabancı Diller Yüksekokuluna ibraz
etmeleri halinde yabancı dil hazırlık eğitiminden muaf sayılacaklardır. ÖSYM tarafından denkliği kabul edilen sınavlarla ilgili ayrıntılı
bilgiye Yabancı Diller Yüksekokulumuzun web sayfasından ulaşabilirsiniz.

• Yabancı dil hazırlık eğitimine başlamadan önce öğrencilerin yabancı dil seviyelerini belirlemek amacıyla her yıl eylül ayı başında Yabancı
Diller Yüksekokulumuz tarafından “Yabancı Dil Yeterlilik Sınavı” düzenlenmektedir. Yabancı Dil Yeterlilik Sınavına giren ve 100
üzerinden en az 70 puan alan öğrenciler kendi bölümlerinde öğrenimlerine doğrudan başlama hakkına sahip olmaktadır.

• Yeterlilik sınavında başarılı olamayan öğrenciler, haftada 20 saatten az olmamak üzere programlanan yabancı dil hazırlık eğitimini alırlar
ve derslerin %80’ine devam etmek zorundadırlar. Bu devamlılığı sağlayamayanlar, final sınavına giremeyeceklerdir.

• İki yarıyıldan oluşan yabancı dil hazırlık eğitiminde geçme notu 100 üzerinden 70 puandır. Bu puan, yıl içi not ortalamasının %60’ı ve yıl
sonu final sınavının %40’ı alınarak hesaplanır. Yabancı dil hazırlık eğitimi alıp 70 puanın altında kalarak başarısız olan öğrenciler; yeni
dönemde yapılacak yeterlilik sınavına katılabilmektedir.

• Yabancı Dil Hazırlık eğitiminde eğitim-öğretim süresi 1 yıl, azami eğitim süresi 2 yıldır. Yabancı dil hazırlık sınıfını 2 yılın sonunda başarı
ile tamamlayamayan öğrencilerin kaydı silinmektedir.



AKADEMİK DANIŞMANLIK
Bahsetmek istediğim konulardan bir diğeri öğrencilerimiz için oluşturulan Akademik Danışmanlık
desteğidir.

• Üniversitemizde eğitime yeni başlayan tüm öğrencilerimize, eğitimleri ile ilgili her konuda yardımcı olmak amacıyla
ilgili birim tarafından bir öğretim elemanı Akademik Danışman olarak atanmaktadır. Danışman bilginize Öğrenci
Bilgi Sisteminden erişebilirsiniz.

• Akademik Danışmanınız, üniversiteye kayıt olduğunuz ilk günden, öğrencilik sürenizin bitimine kadar, başta eğitim
olmak üzere sizlere, gereksinim duyduğunuz her konuda danışmanlık hizmeti sunacak; özellikle ders seçme ve kayıt
yenileme süreçlerinde yardımcı olacak, olası bir hata yapmanızı önleyecektir.



KAYIT YENİLEME
Sizler için önem taşıyan ve değinmek istediğim bir diğer konu kayıt yenileme işlemleridir.

• Üniversitemiz öğrencileri, her dönem başında Senatomuzca belirlenen akademik takvimde belirtilen tarihler arasında ders seçimlerini yaparak kayıtlarını
yenilemek zorundadır. Kayıt yenileme işlemlerini tamamlamayan öğrenciler ders ve sınavlara girememekte, öğrencilik haklarından yararlanamamaktadır.

• Kayıt yenileme işlemi kimlik.ege.edu.tr sayfasından Ege Bilgi Yönetim Sistemi üzerinden gerçekleştirilmektedir. Ders seçimini tamamlayan öğrencilerin kayıt
yenileme işleminin tamamlanabilmesi için seçimlerini danışmanlarına sistem üzerinden göndermesi ve danışman tarafından kaydın kesinleştirilmesi gerekmektedir.

• Üniversitemizde enstitü, fakülte, yüksekokul ve meslek yüksekokullarında uygulanmakta olan eğitim planlarına Ege Bilgi Paketinden erişebilirsiniz.

• Hazırlık sınıfı hariç bir eğitim-öğretim yılında öğrencinin alması gereken toplam ders kredisi (AKTS) 30’dur. Başarısız dersi bulunan öğrenciler 42 AKTS’ye
kadar akademik danışmanlarının onayı ile ders alabilmektedir.

• Öğrencinin bir sonraki yarıyıl/yıl alacağı derslerden bir kısmı bir önceki dönem "FF" alarak tekrar etmek ve devam etmek zorunda olduğu derslerle çakışıyorsa,
öncelikle "FF" notu aldığı dersi alması gerekmektedir, dolayısıyla çakışan yeni ders alınamaz.

• Eğitim-Öğretim yılı sonunda Ağırlıklı Genel Not Ortalaması (AGNO)'su 1,80’in altında olan öğrenciler bir üst yıldan ders alamamaktadır.

• AGNO'larını 1,80’in üzerine çıkarmayı başaran öğrenciler, isterlerse AGNO'larını yükseltmek amacıyla, başarılı oldukları dersleri de tekrar alabilir.
• AGNO’su 3,00 olan ve başarısız dersi bulunmayan öğrenciler akademik danışmanın onayı ile iş yüklerini 1/3 oranında arttırabilirler. Böylelikle başarılı öğrenciler

programlarından daha erken mezun olabilmektedir.

• Kayıt yenileme haftası öncesinde Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının sayfasında ilan edilen kayıt yenileme duyurumuzu inceleyebilirsiniz.

• Kayıt yenileme işlemleriyle ilgili sorularınız için; öncelikle akademik danışmanınıza veya Fakülteniz/Yüksekokulunuz öğrenci işlerine, çözüm bulunamaması
durumunda, Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına başvurabilirsiniz.



ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ

Üniversite genelinde çeşitli programlarda öğrenim görmekte olan lisans öğrencilerinin farklı bilim
alanlarını tanımalarını sağlamak ve anahtar yetkinlikleri kazandırmak amacıyla her programda V. ve VI.
yarıyıllarda açılan seçmeli derslere, öğrencilerimiz öğrenimlerinin ilgili yarıyıllarında kayıt işlemlerini
gerçekleştirirler. Derslerden başarı şartı aranmaktadır. Daha detaylı bilgi için Öğrenci İşleri Daire
Başkanlığının internet adresinden (oidb.ege.edu.tr) Mevzuat başlığı altından Üniversite Seçmeli Dersleri
Yönergesi incelenebilir.

MÜFREDAT DIŞI SEÇMELİ DERSLERİ

Ege Üniversitesi lisans programları öğrencilerinin farklı disiplinlerden ilgilerini çekecek, sosyal, kültürel
ve mesleki yaşamına katkı sağlayacak dersleri alabilmesini sağlamak amacıyla açılan müfradat dışı
derslere öğrencilerimiz istekleri doğrultusunda kayıt yapabilirler. Derslerde başarı şartı aranmamaktadır.
Daha detaylı bilgi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet adresinden (oidb.ege.edu.tr) Mevzuat
başlığı altından Müfredat Dışı Seçmeli Dersleri Yönergesi incelenebilir.



ÖNCEKİ ÖĞRENMENİN TANINMASI

Üniversitemiz öğrencilerinin bir Yükseköğretim Kurumundan almış oldukları dersler, derslere ait
içerikler, ders kazanımları, ders saatleri dikkate alınarak ilgili akademik birimlerin kurullarında
değerlendirilirler. Muafiyet talebinde bulunacak öğrenciler, Üniversitemize kayıt yaptırdıkları tarihi
izleyen ara sınavlara kadar birimlerine başvurarak, muafiyet işlemini gerçekleştirebilir. Daha
detaylı bilgi için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığının internet adresinden (oidb.ege.edu.tr) Mevzuat
başlığı altından Ölçme ve Değerlendirme Esasları Yönergesi incelenebilir.

Ayrıca Üniversitemizde, öğrencilerin bir yükseköğretim kurumunun örgün eğitimi dışında edindikleri 
kazanımların tanınması, kredilendirilmesi ve intibakı da sağlanabilmektedir. Fakülte, Yüksekokul, 
Konservatuvar, Meslek Yüksekokullarca belirlenerek ilan edilen tarihlerde başvuru ve değerlendirme 
işlemleri yapılır. Yapılan başvurular sonucunda, önceden edinilmiş kazanımların tanınması kapsamında 
hangi derslerden yeterlilik sınavı açılıp açılmayacağı Fakülte, Yüksekokul, Konservatuvar veya Meslek 
Yüksekokulu Yönetim Kurulu tarafından karara bağlanır. Değerlendirilen ve onaylanan başvurular ilgili 
akademik birimlerce ilan edilir. 



DERSLERE DEVAM
Değinmek istediğim bir diğer konu, derslere devam durumunuzdur.

• Herhangi bir dersin ya da ders grubunun sınavına girebilmeniz için teorik derslerin
%70’ine, uygulamalı derslerin ise %80’ine katılmanız gereklidir. Üniversitemizde
dersler genellikle yarıyıl veya ders geçme sistemi ile verilir. Bununla birlikte Tıp ve Diş
Hekimliği Fakülteleri gibi entegre veya hemşirelik fakültesi gibi yarı entegre
programlarımızda dersler genellikle yıllık olup, sınıf geçme sistemi uygulanmaktadır.
Kayıt olduğunuz programlara yönelik çerçeve eğitim müfredatları farklılık
göstermektedir. Bu nedenle kayıt olduğunuz programlara yönelik tüm ayrıntılı bilgileri
öğrencisi olduğunuz Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu web sayfalarında yer
alan programlara özgü yönergeleri inceleyerek ulaşabilirsiniz.



ÖĞRENCİ KONSEYİ
Ege Üniversitesine kayıtlı ön lisans ve lisans öğrencilerini temsil etmek, haklarını gözetmek, etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve
isteklerini yönetim organlarına iletmek ve öğrencilerin eğitim-öğretim konusundaki kararlara katılımını sağlamak amacıyla oluşturmuştur. Öğrenci
temsilciliğine en az 2 sınıf öğrencilerinden genel not ortalamasının 4 üzerinden 2,75 ve üstü veya 100 üzerinden 70 ve üstü olanlar başvurabilir.

ÖĞRENCİ SENATOSU
Eğitim ve öğretim faaliyetleri kapsamında kalitenin arttırılması için öğrenci odaklı Üniversite yaklaşımı çerçevesinde:
Öğrencilerin, iç paydaş olarak eğitim – öğretim, kalite ve akreditasyon süreçlerine
katılım ve katkılarını sağlamak.
b) Öğrencilerin sorunlarını tespit etmek ve yönetime bildirmek.
c) Üniversite üst yönetimi ile öğrenciler arasında etkili bir iletişim kurarak öğrencilerin beklenti ve isteklerini üst yönetime iletmek.
ç) Öğrencilerin eğitim, sağlık, spor ve kültürel ihtiyaçlarının karşılanması ve
geliştirilmesine yardımcı olmak.
d) Üniversitemiz karar alma ve yönetim süreçlerine öğrenci katılımını sağlamak.
e) Öğrenci odaklı eğitim sisteminin gelişimine katkı sağlamak.
f) Öğrenci memnuniyetini sağlamaya yönelik çalışmalar yapmak.
g) Üniversitenin bütününü ilgilendiren stratejik konulara ilişkin alınan kararları,
Yönetim Kuruluna ve Senatoya önerilmek üzere Öğrenci Dekanlığına iletmek.
İçin oluşturulmuştur.

Öğrenci senatosu üyeliğine ilgili enstitü, fakülte, yüksekokul, konservatuvar veya meslek yüksekokulunun en az ikinci sınıfına kayıtlı öğrenciler
başvurabilir.



EK GELİŞİM ETKİNLİKLERİ KARNESİ
Üniversitemize kayıtlı olan ön lisans ve lisans programı öğrencilerinin Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikler
çerçevesinde belirtilen bilgi, beceri ve yetkinlikler açısından güçlendirilmesini amaçlayan Ege+ Ek Gelişim
Etkinlikleri Karnesi verilmektedir. Öğrencilerimiz Eğitim, Araştırma, Sosyal-Kültürel-Sanatsal ve Spor
faaliyetlerine ilişkin belgelerini Ege+ Ek Gelişim Etkinlikleri ekranından ekleyerek danışmanına
gönderebilmekte ve danışmanınca uygun görülen etkinlik Ege+ Ek Gelişim Etkinliklerine eklenmektedir.
Ek Gelişim Etkinlikleri belgesini almaya hak kazanmak için kayıt tarihinden mezun oluncaya kadar ön
lisans programı öğrencileri için her alandan en az 10 puan olmak üzere toplam 50 lisans programı
öğrencileri için her alandan en az 20 puan olmak üzere toplam 100 puanı tamamlamak gerekmektedir.
Gerekli puanı tamamlayan öğrencilerimize mezuniyet aşamasında Ege+ Ek Gelişim Etkinlikleri Karnesi
diplomaları ile birlikte verilmektedir. Ek Gelişim Etkinlikleri programına kimlik.ege.edu.tr sayfasından
giriş yaparak Ek Gelişim Karnesi (EGE+) İşlemleri menüsünden başvurabilirsiniz.



ÇİFT ANADAL PROGRAMI
Sizleri üniversitemizde yürütülen çift anadal ve yan dal programları hakkında da kısaca bilgilendirmek istiyorum.

• Ön lisans programları ile diğer ön lisans programları arasında, lisans programları ile diğer lisans veya ön lisans programları
arasında belli koşulları yerine getiren öğrenciler, istedikleri takdirde, aynı fakülte/yüksekokul/meslek yüksekokul içinde veya
dışında başka bir bölümde, ikinci bir lisans diploması alınabilmesine imkan tanıyan “Çift Anadal Programına” başvuruda
bulunabilmektedir. Çift anadal programına öğrenciliğin en erken 3. En geç 5. yarıyılında 70 genel not ortalamasına sahip olan
öğrenciler başvuru yapabilmektedir. Çift anadal programına ilişkin ayrıntılı bilgiye Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web
sayfasından ulaşabilirsiniz.

YAN DAL PROGRAMI

• Bir lisans eğitim-öğretim programına devam etmekte olan öğrencilerden belirli koşulları yerine getirenlerin aynı fakülte
içinde veya dışında başka bir bölümde, belirli bir alanda bilgi sahibi olmalarına olanak sağlamak üzere, devam etmelerine izin
verilen eğitim-öğretim programına “Yan Dal Programı” adı verilmektedir. Yan dal programına öğrenciliğin en erken 3. en geç
6. yarıyılında 65 genel not ortalamasına sahip olan öğrenciler başvuru yapabilmektedir. Yan Dal Programına yönelik ayrıntılı
bilgiye Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı web sayfasından ulaşabilirsiniz.



DİPLOMA EKİ ETİKETİ
Sizlere, Üniversitemizin sunduğu diploma eki ve çift diploma gibi ayrıcalıklardan da kısaca
bahsetmek istiyorum.

• “Diploma Eki”, mezun olan öğrencinin izlediği ve başarıyla tamamladığı çalışmaların yapısı,
seviyesi, çerçevesi, içeriği ve yetkilerinin standart bir şekilde tanımını sağlayan ve yükseköğretim
diplomasına ek olarak verilen bir belgedir. 2005 yılında Diploma Eki’ni Türkiye’de sunan ilk iki
üniversiteden biri Ege Üniversitesi olmuştur.

• Üniversitemizde lisans ve yüksek lisans eğitimlerini başarıyla tamamlayan tüm öğrencilere
mezuniyetlerinde Avrupa Komisyonu, Avrupa Konseyi ve UNESCO geliştirilmiş modeline göre
hazırlanan “Diploma Eki” İngilizce” olarak ve ücretsiz verilmektedir.



ÇİFT DİPLOMA

• Üniversitemiz, Uluslararası alanda tanınan üniversitelerle ortak akademik çalışmalar, değişim
programları ve çift diploma programları yürütmek için ikili anlaşmalar yapmaktadır.
Böylelikle hem Ege Üniversitesi öğrencileri hem de anlaşma yapılan üniversitelerin
öğrencileri farklı bir kültürü tanıma ve başka bir ülkede akademik çalışma yapma imkanı
bulmaktadır. Çift diploma programlarına katılan öğrenciler, programı başarı ile
tamamlamaları halinde, hem üniversitemizin hem de değişimde bulundukları üniversitenin
diploma derecesini almaya hak kazanmaktadır.



BOLOGNA SÜRECİ VE KREDİ TRANSFER SİSTEMİ ETİKETİ AKTS (ECTS LABEL)

Değinmek istediğim bir diğer konu, Avrupa Ülkeleri arasında Yükseköğretim alanında entegrasyon sağlamak amacıyla 
oluşturulan Bologna sürecedir.

Bologna Süreci, Avrupa Yükseköğretim Alanı yaratmayı hedefleyen bir yeniden yapılanma sürecidir. 1997 yılında 4 ülkenin girişimiyle
İtalya’nın Bologna şehrinde başlatılan bu sürece bugün 47 ülke üye durumundadır. Türkiye’nin 2001 yılından itibaren dahil olduğu
Bologna Sürecinin oluşturmayı hedeflediği Avrupa Yükseköğretim Alanı ile sürece dahil olan ülkelerin yükseköğretim programlarının
birbiriyle uyumlu, karşılaştırılabilir ve rekabet edebilir hale getirileceği düşünülmektedir. Bu sayede bir ülkedeki yükseköğretim
sisteminden bir diğerine geçişin kolaylaşması, alınan diplomaların tanınması ve böylece öğrenciler ve öğretim görevlilerin hareketliliği ve
istihdamının artırılması mümkün olacaktır.
• Üniversitemizde Bologna sürecinin uygulanması aşamasında önemli bir çalışma alanı ve öğrenci iş yüküne dayalı olan Avrupa Kredi
Transfer Sistemi AKTS (ECTS) üniversite düzeyinde yer alan tüm programlarımızda 2011 yılından itibaren kullanılmaya başlamıştır.
Programlar hakkında genel bilgileri ve ders tanımlarını içeren EGE Bilgi Paketi, AKTS prensiplerine göre hazırlanmıştır. Bu bilgi paketi,
derslerinizde ne okutulduğu, nasıl okutulduğu ve değerlendirmenin ne şekilde yapıldığı bilgisini ayrıntılı bir şekilde sunmaktadır.

• Avrupa Üniversiteler Birliği üyesi olan Üniversitemiz, AKTS prensiplerini gerek kurum web sayfasında yayınladığı bilgi paketinde,
gerekse öğrenci hareketliliğinde başarılı bir şekilde uyguladığı için Avrupa Komisyonu tarafından AKTS Etiketi ile ödüllendirilmiştir.



DEĞİŞİM PROGRAMLARI
Sizlere bahsetmek istediğim bir diğer konu Üniversitemiz öğrencilerinin faydalandığı
değişim programlarıdır.

Üniversitemiz öğrencilerinin Erasmus+ öğrenim hareketliliği , Erasmus+ staj hareketliliği,
Mevlana değişim programı ve Farabi değişim programlarından yararlanma imkanı
bulunmaktadır.



ERASMUS+

• Erasmus+ Programı, Avrupa Birliği tarafından eğitim ve gençlik alanında 2007 - 2013 yılları arasında uygulanmış olan Hayat Boyu
Öğrenme ve Gençlik Programlarının yerine uygulanan bir programdır. Erasmus Programı’nı en iyi şekilde yürüten üniversitelerin başında
gelen Ege Üniversitesi programın uygulanmaya başladığı 2004 yılından bu yana öğrenci ve öğretim elemanı değişiminde ilk sıralarda yer
almaktadır. Erasmus+ değişim programları kapsamında öğrenme ve staj hareketliliğinden yararlanma imkanınız bulunmaktadır.

• Bu program çerçevesinde binlerce öğrencimiz Avrupanın çeşitli üniversitelerinde 3-12 aylık dönemlerde hibeli (burslu olarak) öğrenim
görmüş ve görmektedir. Üniversitemiz Enstitü/Fakülte/Yüksekokullarının Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Fransa, İtalya,
İspanya, Finlandiya, , Hollanda, , İrlanda, Makedonya, İsveç, Norveç, Polonya ve Yunanistan başta olmak üzere yaklaşık 300 üniversite
ile 561 anlaşması bulunmaktadır. Eğitim kariyerinizin planlanmasında Erasmus+ Programından yararlanmanız size çok büyük fırsatlar
sunacaktır. Ayrıca değişim programı kapsamında gideceğiniz ülkenin dilini öğrenmek üzere yabancı dil kursu olanağının bulunması size
ilave yabancı dil öğrenmek konusunda avantaj sağlayacaktır. Bu nedenle bu program için gerekli olan koşulları sağlama yönünde
planlamalarınızı birinci sınıftan itibaren yapmanız yerinde olacaktır. Konuyla ilgili ayrıntılı bilgiye Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler
Koordinatörlüğünün web sayfasından ulaşabilirsiniz.

Ayrıca Erasmus+ Staj Hareketliliği kapsamında ön lisans, lisans, yüksek lisans ya da doktora programlarında son sınıfta öğrenim gören
öğrencilerimiz de dahil olmak üzere her sınıfta kayıtlı olan öğrencilerimiz staj imkanından yararlanabilmektedir.



MEVLANA PROGRAMI

• “Mevlana Değişim Programı”; yurtdışında eğitim veren yükseköğretim kurumları arasında öğrenci ve öğretim elemanı
değişimini mümkün kılan bir programdır. Diğer değişim programlarından farklı olarak, hiçbir coğrafi bölge ayrımı olmaksızın
değişim programı bünyesindeki hareketlilik bütün dünyadaki yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır.

• Bu programla ilgili ayrıntılı bilgiye Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler Koordinatörlüğünün web sayfasından ulaşabilirsiniz.

ULUSAL DEĞİŞİM PROGRAMI (FARABİ)

• Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı tarafından Üniversiteler bünyesinde ön lisans, lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim-öğretim
yapan kurumlar arasında öğrenci değişimi için “Farabi Değişim Programı” başlatılmıştır. Üniversitemiz başta Marmara
Üniversitesi, İstanbul Üniversitesi, Ankara Üniversitesi olmak üzere 28 üniversite ile Farabi protokolü imzalamıştır ve öğrenci
değişimini sürdürmektedir. Farabi Değişim programı ile ilgili ayrıntılı bilgiye Üniversitemiz Uluslararası İlişkiler
Koordinatörlüğünün web sayfasından ulaşabilirsiniz.



Sevgili öğrencilerimiz, Türkiyenin en seçkin üniversitelerinden biri olan Ege
Üniversitesi, mezunları ile ilişkisini güçlendirmeyi, iletişimin devamlılığını
sağlamayı, öğrencilerimizin başarı ve kariyer planlamalarında onlara destek olmayı
ilke edinmiştir.

• Ege Üniversitesi olarak mezunlarımız ve mezun adaylarımızın akademik bilgilerini iş
hayatına aktarabilmelerini, çeşitli eğitim ve seminerler ile kişisel gelişimlerini
arttırmalarını, toplum için değer yaratabilen bireyler olarak yetişmelerini sağlamayı
amaçlamaktayız. Aynı zamanda sektörlerdeki iş imkanlarını tanıtarak, öğrencilerimize
staj ve iş olanaklarını sunmaktayız. Konuyla ilgili ayrıntılı bilgiye üniversitemizin
Ege Üniversitesi Kariyer Planlama ve Başarı Koordinatörlüğü web sayfasından
ulaşabilirsiniz.



EGE ÜNİVERSİTELİ olmanın ayrıcalığını tercih eden siz değerli öğrencilerimize
tekrar HOŞGELDİNİZ diyor 2022-2023 eğitim-öğretim döneminde Öğrenci İşleri
Daire Başkanlığı olarak BAŞARILAR diliyor, SEVGİLERİMİZİ sunuyoruz...
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